plabum. r q' e vita et  
 ma. ut agnoscamus pa-  
 trem. r filium. r spm sctm  
 ut videamus dnm secum  
 e. **Ut aut** **e** cognosce  
 patre r filiu r sp. e in  
 ra etna p'ca b'itudo  
 summa voluptas / ocu-  
 l'q' vidit / u. aut p' an-  
 dmit / u. in cor hois  
 ascendit / quata clu-  
 ras / quata lociditas /  
 q'ra suavitatis maneat  
 in ra visione. q' facie  
 ad faciem videbunt  
 dnm. q' est lux illum-  
 inator / r quies exalta-  
 tor / vita inuenciu.  
 p'ra r deitudo / corō  
 inuenciu. **Tot** sunt  
 i celo gaudia p'clala  
 q' ea p'ca dei noticia  
 apprehendit / r q' quos  
 summa dei sapia voluit  
 ea p'ca. **Tot** r tanta  
 sunt i celo gaudia q'  
 oes arismetria h'm-  
 di non p'nt ea m'ne-  
 ois geometra m'p'are /  
 ois m'p'ra sinombus  
 exphare / q' q' oculis

non vidit r **e** **Sau-**  
 debunt p' sup se. de  
 dei visione. **Iustia** p.  
 de celi r clarum r aliaz  
 creaturaz pulch' r et  
**Iust** p. de corpore r are  
 glorificatioe **e** p. de  
 angeloz r stoz as-  
 p'ratione **Deus** oes  
 p'ca ineffabili deli-  
 cioe r p'ca. **Et** na  
 q' **Deus** speruluz in-  
 sui. **Et** h'ora auditu-  
 cycl gustu / flus r'ctus  
 balsamu obfactu.  
**Tot** facies dnm r ama-  
 bilis p' sue p' pulch-  
 tudinis ineffabilen  
 claritatem. **Delabilis**  
 p' manne dilectis  
 i m'abilem caritatem.  
**Tota** desiderabilis p'  
 sine q'le m'riabilem  
 et'itate. **Vera** ho-  
 nor e i celo q' m'li  
 negabitur digno / u.  
 dabunt indigno. **Ve-**  
 ra p'ca / ubi m'li ad-  
 usi n' as'po n' aba

quisquam facit. **P**remi-  
um virtutis est ipse qui  
virtutem dedit. et ipse  
ipsum quo magis a melius  
melius possit et purius  
**V**bi autem est virtus  
tua magna nimis. **E**  
est queritque ab omnibus  
honoribus desiderantur.  
**E**go est etiam salus et  
vita virtus et copia ho-  
noris et gloria par ipse  
bonum sic quod deus est in  
omnibus bonis. **S**ecundum post  
sumus dicit de vita eterna  
quod si non sit. quia quod si  
sit ibi nullus defectus.  
ad melius nullus luc-  
rus ad gratiam nullam fa-  
miliam ad sicut non estus.  
fignus ad luxuriam non  
est ibi dolor metus ad  
inquietudo nulla inf-  
irmitas mors ad corrup-  
tionem. **I**lluc feruente ubi semp-  
vivent. **P**er enim sic ama-  
tis quam miseram vitam  
ubi est tanto labore vi-  
uitis. ipse magis hanc  
desiderant debent ubi  
nullum laborem ad dolo-  
rem superantibus ubi ipse

summa seruitas et felici-  
tatis. **I**bi impletur quod dicit  
dicit in eua. **E**rit  
homines sicut angelus  
et ibi fulgebunt iuxta  
sicut sol. **A**ugustinus dicit  
si diligunt ibi seruitus  
ubi pure non purus  
honor si diligunt illi  
haurit ubi nec in-  
dignus honoratum  
sola si diligunt ubi  
desiderant ubi ad  
epta finiri non tunc  
vita si diligunt ubi  
acquiritur ubi nulla  
morte finit. **I**bi pat-  
tus labor dignus  
tempus longum videri  
dicit quo eterna gloria  
quanta. **C**anta autem  
in ea pace nos faci-  
at. ut quod in se quod  
non accepit. **H**ic magis  
se accepit exultet  
nisi in omni est be-  
nigno leti. quante  
non vna in omni si  
limitas vite. **S**ed  
intra celestis pax